

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ УЧРЕЖДЕНИЙ «МАРКОВО ТУН ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ШКОЛ»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «МАРКОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

Восточный урем, 9 порт, Марково ял Оршанке район, Марий Эл Республике 425241

ул. Восточная д. 9, д. Марково, Оршанский район, Республика Марий Эл, 425241

Тел. 8(83641) 2-83-34, ОГРН 1021201850361, ИНН 1210002648, КПП 121001001, адрес электронной почты markovoedu@mail.ru

11.11.2023 г. № 65

Прокурору Оршанского района Республики Марий Эл А.Н. Тораеву директора МОУ «Марковская основная общеобразовательная школа» Елыбаевой АВ.

Администрация МОУ «Марковская основная общеобразовательная школа» информирует о действиях в ответ на представление 06-02-2023 от 13.10.2023 г. об устранении нарушений законодательства при реализации национального проекта «Образование».

- 1. Выделены ноутбуки для работы лингафонного кабинета.
- 2. Отправлена заявка на финансирование сверх лимитов на приобретение наушников с микрофоном.
- 3. Привлечена к дисциплинарной ответственности в виде замечания заместитель директора по учебной работе Камаева И.И.
- 4. Представление прокуратуры Оршанского района Республики Марий Эл рассмотрено на совещании 30.10.2023 г. и признано обоснованным.

Директор МОУ «Марковская основная общеобразовательная школа»

Euro

А.В. Елыбаева